
   Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w Elblągu 
ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 

tel. 55 230–41–97 ,  fax. 55 230–41–50    
 e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl , http://www.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl/   

Nr sprawy: 
ZP/33/2017 

Przetarg nieograniczony na dostawy materiałów jednorazowego użytku – postępowanie uzupełniające 

 

1 
 

Elbląg dnia 03.11.2017r. 

 
Wykonawcy ubiegający się o zamówienia publiczne 

 
INFORMACJA o wynikach postępowania w przetargu nieograniczonym na dostawy materiałów jednorazowego użytku – postępowanie 
uzupełniające. Nr spr. ZP/33/2017 

 
Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu ul. Komeńskiego 35 zawiadamia, że w wyniku postępowania o zamówienie 
publiczne prowadzonego trybem przetargu nieograniczonego na dostawy materiałów jednorazowego użytku – 
postępowanie uzupełniające, zgodnie z art. 91 ust.1 ustawy P.z.p., zostały wybrane oferty firm: 
  
Oferta nr 1:  
SKAMEX Sp. z o.o., Sp. k., ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 
Pakiet nr 1 
Cena netto:  1 740,00 zł 
Cena brutto: 1 879,20 zł 
Pakiet nr 15 
Cena netto:  20 580,00 zł 
Cena brutto: 22 226,40 zł 
 
Oferta nr 3: 
STRYKER POLSKA Sp. z o.o., ul. Poleczki 35, 02-822 Warszawa 
Pakiet nr 5 
Cena netto:  185 925,00 zł 
Cena brutto: 200 799,00 zł 
 
Oferta nr 4: 
BOWA INTERNATIONAL Sp. z o.o. Sp. K., Złotkowo ul. Obornicka 10, 62-002 Suchy Las 
Pakiet nr 2 
Cena netto:  82 322,00 zł 
Cena brutto: 88 907,76 zł 
Pakiet nr 3 
Cena netto:  20 121,50 zł 
Cena brutto: 21 731,22 zł 
 
Oferta nr 7: 
NTM-MED. S.C., Ul. Wyszyńskiego 154B/1, 66-400 Gorzów Wlkp. 
Pakiet nr 14 
Cena netto:  110 448,00 zł 
Cena brutto: 119 283,84 zł 
 
Oferta nr 8: 
ANMAR Spółka z o.o., Sp.K., ul. Strefowa 22, 43-100 Tychy 
Pakiet nr 6 
Cena netto:  15 768,00 zł 
Cena brutto: 17 029,44 zł 
Pakiet nr 13 
Cena netto:  7 190,00 zł 
Cena brutto: 7 765,20 zł 
 
Umowy zgodnie z art. 94 ust.1 pkt. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych mogą zostać podpisane nie wcześniej niż 
09.11.2017r. 
W przedmiocie wyboru najkorzystniejszej oferty przysługują środki ochrony prawnej zawarte w Dziale VI ustawy z dnia 29 
stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2015r. poz. 2164 ze zm.). 
Informacje o firmach, które złożyły oferty oraz streszczenie oceny zgodnie z art. 92 ust 1 ustawy Pzp 

Oferta nr 1:  
SKAMEX Sp. z o.o., Sp. k., ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 
Pakiet nr 1 
C= 60 Dostawa 2 dni robocze = 40 pkt Suma punktów: 60 + 40 = 100 
Pakiet nr 15 
C= 60 Dostawa 2 dni robocze = 40 pkt Suma punktów: 60 + 40 = 100 
Oferta nr 2: 
ALTERIS S.A., ul. Ceglana 35, 40-514 Katowice 
Pakiet nr 14 
C= 53,36 Dostawa 2 dni robocze = 40 pkt Suma punktów: 53,36 + 40 = 93,36 
Oferta nr 3: 
STRYKER POLSKA Sp. z o.o., ul. Poleczki 35, 02-822 Warszawa 



   Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w Elblągu 
ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 

tel. 55 230–41–97 ,  fax. 55 230–41–50    
 e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl , http://www.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl/   

Nr sprawy: 
ZP/33/2017 

Przetarg nieograniczony na dostawy materiałów jednorazowego użytku – postępowanie uzupełniające 

 

2 
 

Pakiet nr 5 
C= 60 Dostawa 3 dni robocze = 30 pkt Suma punktów: 60 + 30 = 90 
Oferta nr 4: 
BOWA INTERNATIONAL Sp. z o.o. Sp. K., Złotkowo ul. Obornicka 10, 62-002 Suchy Las 
Pakiet nr 2 
C= 60 Dostawa 2 dni robocze = 40 pkt Suma punktów: 60 + 40 = 100 
Pakiet nr 3 
C= 60 Dostawa 2 dni robocze = 40 pkt Suma punktów: 60 + 40 = 100 
Oferta nr 5: 
EKOMED Spółka z o.o., ul. Łotewska 17/01, 03-918 Warszawa 
Pakiet nr 14 
C=56,64 Dostawa 2 dni robocze = 40 pkt Suma punktów: 56,64 + 40 = 96,64 
Oferta nr 6: 
POLCORE Artur Kwietniewski, ul. Peryferyjna 15, 25-562 Kielce 
Pakiet nr 14 
C=44,92 Dostawa 2 dni robocze = 40 pkt Suma punktów: 44,92 + 40 = 84,92 
Oferta nr 7: 
NTM-MED. S.C., Ul. Wyszyńskiego 154B/1, 66-400 Gorzów Wlkp. 
Pakiet nr 14 
C= 60 Dostawa 2 dni robocze = 40 pkt Suma punktów: 60 + 40 = 100 
Oferta nr 8: 
ANMAR Spółka z o.o., Sp.K., ul. Strefowa 22, 43-100 Tychy 
Pakiet nr 6 
C= 60 
Dostawa 4 dni robocze = 0 pkt Suma punktów: 60 + 0 = 60 Pakiet nr 13 
C= 60 Dostawa 4 dni robocze = 0 pkt Suma punktów: 60 + 0 = 60 
 
W zakresie pakietów nr  4, 7-12 postępowanie przetargowe zostało unieważnione zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 1)  ustawy Pzp, gdyż nie 
złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. 
Nie ustanowiono dynamicznego systemu zakupów. 

                     


